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Autoritatea Nr. AC / data
locala emiterii
Primaria Munici 487/31.10.2011
Primaria Munici 488/01.11.2011
Primaria Munici 489/02.11.2011
Primaria Munici 490/02.11.2011
Primaria Munici 491/02.11.2011
Primaria Munici 492/02.11.2011
Primaria Munici 493/02.11.2011
Primaria Munici 494/02.11.2011
Primaria Munici 495/08.11.2011
Primaria Munici 496/08.11.2011
Primaria Munici 497/08.11.2011
Primaria Munici 498/08.11.2011
Primaria Munici 499/14.11.2011
Primaria Munici 500/14.11.2011
Primaria Munici 501/14.11.2011
Primaria Munici 502/14.11.2011
Primaria Munici 503/14.11.2011
Primaria Munici 504/17.11.2011
Primaria Munici 510/17.11.2011
Primaria Munici 511/22.11.2011
Primaria Munici 512/22.11.2011
Primaria Munici 513/22.11.2011
Primaria Munici 514/22.11.2011
Primaria Munici 515/22.11.2011
Primaria Munici 516/22.11.2011
Primaria Munici 517/23.11.2011
Primaria Munici 518/23.11.2011
Primaria Munici 519/23.11.2011
Primaria Munici 520/23.11.2011
Primaria Munici 521/23.11.2011
Primaria Munici 522/23.11.2011
Primaria Munici 523/28.11.2011
Primaria Munici 524/28.11.2011
Primaria Munici 525/30.11.2011

PRIMAR,

Dr.Ing.HOGEA CONSTANTIN

Titular
SC.APIC TON SRL

Sheetl

Obiectul autorizarii Adresa constructie autorizatate
Unitatea de recuperare feroa Taberei

PAROHIA SCHIMBARE Construire capela mortuala G.Corneliu,nr.93

SC.VODAFONE ROMA Amenajari int.

Chirilov Olga
Vicol Maricel

SC.ENEL GREEN POW Reabilitare drum de acces

SC.Tulcea gaz
SC.Tulcea gaz
Urlih Anca
SC.DEDEMAN SRL
Sageata Maria
SC.TRIDENT SRL
SC.COSTGAB SRL
SC.Tulcea gaz
PMT

D.LLAP.

Stars Mircea

Pana Carolina
Tutuianu Sorin

Pacii,nr.18

Desfiintare loc Soarelui,nr.13
Reparatie atelier de productirIsaccei,nr.119
Extravilan De3147;De 3148
Viticulturii,nr.2

Racord gaze Isaccei,nr.81/U2/A
Locuinta unifamiliala P+1  Livezilor,nr.47bis
Amplasare panouri direction: Diferite locatii — Tulcea
Reautorizare lucrari ramase Azimut,nr 7

Inchidere terasa Hotel Esplai Portului,nr.1
Desfiintare loc Mircea Voda,nr.49
Racord gaze Aureliana,nr.27

LTE -bazin de inot Zona Lac Ciuperca
Reamenajare spatii oaspeti < Timpului,nr.4

Anexa gospodareasca Rahovei,nr.29 E
Locuinta P+1 Mesteceni,parcela 49
Reautorizare lucrari ramase G.Corneliu,nr.248

Racord gaze

SC.COMLPEX DELTA Reabilitare,consolidare,supre Isaccei,nr.2

SC.Tulcea gaz
SC.Tulcea gaz
C.J.T.

C.J.T.

Ibram Aise
SC.Tulcea gaz
Tercaru Domnica
SC.Tulcea gaz
SC.AQUASERYV SA
Sava Gicu
SC.COSTGAB SRL
Parohia Sf.Treime
SC.COSTGAB SRL
SC.DOM SERV SRL

Racord gaze Victoriei,nr.19
Conducta gaze naturale pres Viticulturii,nr.f.n.
Imprejmuire imobil Frumoasa,nr.6
Desfiintare loc Frumoasa,nr.6
Garaj auto Malcoci,nr.32
Racord gaze Pacii,nr.58
Desfiintare loc Sabinelor,nr.98
Racord gaze Forestierului,nr.3
Extindere si reabilitare statie Eternitatii,Libertatii,Barajului
Imprejmuire teren M.Viteazu,nr.70B
Locuinta parter M.Viteazu,nr.80 bis
Construire centru social luliu Maniu,nr.33A

Birouri+loc D+P+3 M.Voda,nr.49
Amenajare teren de sport ~ 1848,nr.5A
INTOCMIT,

SERBAN NICULINA
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Valoarea finala a
investitiei
3171 000,00
588 546,00
61 172,71
43 757,07
309 600,82
475 563,00
1 153,66
904,86
143 889,00
3 440,00
88 230,0
41 000,00
185 838,00
780,05
729 786,00
8 060,00
3020,00
123 400,00
684 100,00
150 000,00
1 358,30
98 675,52
25 000,00
55 000,00
24 760,40
871,28
2 918,34
682,33
538 500,00
6 670,00
76 320,00
1 246 302,00
594 266,50
9 430,00

Nr. / data
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